
Id: FC13B564-EC3E-45AE-A733-2F0FB273225A. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 117.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 63 ust. 1 i ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Anicie Tchórzewskiej stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Wymysłowie, 27 – 415 Kunów, Wymysłów, ul. Wesoła 43, na okres od dnia 1 września 2023 roku do dnia 

31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy              
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 



Id: FC13B564-EC3E-45AE-A733-2F0FB273225A. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), 

zwanej dalej ustawą, stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący szkołę lub 

placówkę. 

Kompetencja ta została zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy, przypisana odpowiednio wójtowi, 

burmistrzowi, prezydentowi miasta, zarządowi powiatu, zarządowi województwa. 

Jak wskazuje art. 63 ust. 10 ustawy, kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się 

w drodze konkursu. Po przeprowadzeniu postepowania konkursowego w dniu 07.07.2023 r., został wyłoniony 

kandydat na dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie. 

Ponadto, zgodnie art. 63 ust. 21 ustawy stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat 

szkolnych. 

Wobec powyższego podpisanie zarządzenia jest zasadne i konieczne. 

 

Opracował: 

Referat Oświaty i Spraw Społecznych 


